240 	Ano XVI • Teresina (P1) - Terça-Feira, 30 de Janeiro de 2018. Edição MMMDVII MUNICÍPIOS f'

Ruo Manooi VittaI do Sou... 600 - Conta,
PREFEITURA MUNICIPAL DC NOVO SANTO ANTONIO

ANTONIO CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piaui
CNPJ: Ol.412.5g8O0O1-32

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CX)NTRATO DE PRISAÇ.O DE SERVIÇO
POR PRAZO OSTESMINADO

___ 	 ESTADO DO PIAUÍ !!___
.If.' 	Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

Pte»o Pretendo n O22Q17
P~Adm.w~07

FLS II'

ratotfro Trans, Aditivo ao CSa,lrato da ~~ do
0a.ta1 45a anota *1 calaSatam a *4im1d0a da Novo
Sadio António - Piaui a a Era, lAdianc da
R~~9~4~

RJNDA**atSTO& AET. 37. IX. Cl'

JOUN)CIPTO DE NOVO SANTO ANTÔNiO. peasoa Jurtdtca da diltaito p6111120 inlarno. ÍniahlIO rol' o CWP!
a' 	 vem n,dc' nv toa. ?dar,00l Vilórlo tio Soam. .," 300. CoaI.o. Nato 8an6,
António- Raul. ti 0*0*010 da000tin.d., da1 onoatita PRTItrItMA. ~e ato cop000atttado pato Prof~
MntaiOpaL Cdic&&r G.r.klo da Alancar Pana Miramia. a 1id. 4s AiflOabn *~ briadaira. voltar.. 545
a'3.607.958 S1*'-I'11 a CI'F a, .256503-95. ersida.,l0 a dø.niciii.sdo tio Ioc.&iijada Pioito do
AtvorodO SN, Zona Itiotai da Novo Santo ANodia 	01, doa*vania denominado pl.tipiaan.anIo
CONTRATADO. ovrolvem l'raaia o pnarnie contrato. mndo-.o pela re(evtda Lei a pelar ~l-
.Lá ... L-

ClLArRlMCRA-

nas prorro5ado o pro.cntc contrato de prestaao de ervtça. na Latina da CLÁUSULA
QI 'ARTA. terá validado pelo ~ode 02^2018A 3111742018.

CLÁISULA SEGUNDA  -

Sor* vaiar ao p,-ov.al, contraia tia provitiçio da ..~ na roram da CLÁUSULA QUINTA. o
cota- 11,-ci10 enaioal de RE 934.00 (,c000cooto. a ctnqltcni* a quateo mais). acocvcldo o valor da liS
150.00 (conto o cinqt&snts ro*1e) rorarnto ao raptando 0*4AQ. totelisandu o n.oni.nto rl ES 1. 104 CiO
(laia, tatU e conto e quatro reais).

Àt A-
As Jantai, olAusula. grncnnasLeoenIo Inalteradas datando e astral,, do provento termo aditivo a',
publicado na I)Iário Gilcisi dos $iutticlpto..

1: ix,ro,iarr,n adia. .ostaLn, atariam o pratortIn icnno orna,.., vUis de gira] toco, anta asIr,tomunlurc
.11*100 itttítt*d4s.

N-  ~1. AntónIo, 02 dcjanolra de 201 ia.

Conta.Iaalo Preóntaea Miotiolpa] da ('40.0 Santo António -P1

Contratado. Udiana de Amosia. 0000.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N 001 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°  053/2017

CONTRATO N': 053017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°02712017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 05612017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI.
CONTRATADA: RENOVE SERVIÇOS CONTÁBEIS EIREU ME
CNPJ; 27.205.454/0001-55
OBJETIVO: Po -rogaçIo de vigência do Contrato 053/2017

OBJETO: COntratSÇO de Empresas especializadas na Confccço da folha de pagamento mensal c=
obcigaçõe aceasácias (GFIP)SEFIP. DCTF, RAIS E DIRF), para atender àn. necessidades do Município
de Nova Santa Rita/PL
VIGÊNCIA: 01 dejaneirode 2018 a 31 dodeiemhm de 2O1..
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n' 10.520102. Lei n°. 8.666/03 e demais normas-
perlinentes.
FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, JPVA, FMAS, FUNDEB 40e, RECEITAS PRÓPRIAS E
OUTRAS
ELEMENTO DE DESPESA 33.9030
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de dezembro de 2017.

Nova Sacia Rita-P1 29 de dezembro de 2017

T0sleflt,tfl)t.*l.

	Cli' n'
cvr ir

Ant6ni& Francisco Rodrigues da Silva
Prefeito Municipal

-
-7NOVO SANTO ~FEITURA MUNICIPAL. DE NOVO SANTO ANTÓNIO Ruo Manoni Vit&iode Sousa, 500-Contra

XX/AM0M102 CEP - 64.385-000 Novo Santo Antônio - Piaui
-ÃO 2017-2520 CNPJ: O1,612,S500001-32

CUNDO TERMO ADfIWO AO (20W1RATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PORPRAZODETERMUEADO

W~ ~18 .i18
~AdITIM01712018

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

ft$. N'

RUBCA

5c4undo 'rapino Aditivo ao Contrato de Ptouaç*o do
tatvlç.oa qa. entra ai raloloata o Mimidipio de Novo
5antcs Antonio - Piaui a a N'o. Vaidiictdc Soneca do
Sons, na forma abaiao.

FUNDAMERTO. AXT 87. Dl. Cl'

MUNICSIIO 1)5 NOVO SANTO AIiTØSIO. prato. j.o'tdloa de direito publico in~ iraufllo sol, o CiO'!
o" 01.6l 2.51*410001-32. con scda na Rua Manar] VitOrio da Salsas. Is' 300. Contra. Novo Santo

Aotóoio- I'taui, cknavanls clanoo.ir&adO tirnploamanio PREFEITURA. r,o,lc tio rp,co..ntado polo Pwsr(oita.
Munlçlpal.Edgaa Çar-.Ide de Mcaçm.r liona MiranUs. e Valdilcida SQNT. de Sonsa. bn,tilain.. casal.. 1545
.5°  2.433.814 SSF-Pi a CO!' o' 011.188.445-79. ra'ikiaitlo a daitttoiliado ais RuA Varcador RaHorncaic.

Caba.I. Sito. Co~ na cidade cIa Novo Santo *0110160 - Ii, doa.vaola darcoosinado sln.plramontc
CON1KATADO, rosolvom firmar o pt-aeonlc contrato. roitond-sc pata t'afoflda Lei a polar ICÁL4IOILI
clÁusulas.

DEfl RA -

Fios pnlrao%itdo 	 contrato do praataç&o de ,e01~ tia torra. da CLÁI!ltÍI..&

QIARTA, ind vSIistisilr pelo perlododcOZlOIfZOltia 3l,IZ,ZOIS,

c31.4UNZ4 SEGUNDA -
Ao demiti, olSusalas paraunacorEo ü,altaraiaa. devendo O 0.10,00 do provanlo trono adItivo a,'
put,licatio ,ii Iltiaio 01121.1 do. MtuticipIctt.

5; pore.Ian,m amos aJust..do., ,iaan,.n, o presente termo em ditas ~de igtuui teor. alheas tet*eittt,i,Ibi.
iibalico assinadas.

1-loto Santo António. OS Jejanrirsa de 201 14

Coastonianto. Fa.ivitcia Mmsk*pai da Nove 501to António -rI

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA N°00612018
CONTRATO DISP. N°01112018
MODALIDADE: DISPENSA Nó  00612018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°01712018
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de conibustiveis e derivados de peóleo,
na cidade de Teresina - P1, para o consumo da Prefeura Municipal de Nova Santa Rita-PI, suas
secretatas e órgãos municipais,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA/PI,
CONTRATADA: FRANCISCO V DE 50 USA SOARES- ME
CPF: 27.650.9991D001-70
PRAZO DE ENTREGA: 60 dias
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Normas gerais da Lei no  8.666/93 (art. 24, II) e demais alterações.
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FME, FUNDEB, FMAS, PAB, IGD, SEDUC,
RECEITAS PRÓPRIAS E OUTRAS,
VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 7.72000 (sete mil, setecentos e vinte reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de janeiro de 2018.

Tratenunha,.

Contratado • Valdilcidc Soraca de louro

	CO!' W.

CO!' a'

d1
AnãrÉS 	Rodrigues da Sia

Prefeito Municipal

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais